
Медведеве) муниципальный район 
администрацийын образований да 

молодёжь шотышто пблкаже 
«Руэм посёлкысо «Чодырасе йомак» 

йочасад» школ деч ончыч шинчымашым 
пуышо

муниципальный бюджет тонеж 
425231, Марий Эл Республик, *  

Медведево район, Руэм п. 
Шумелев урем,27а, к.1

Отдел образования и по делам 
молодежи администрации Медведевского 

муниципального района 
муниципальное дошкольное 

образовательное бюджетное учреждение 
« Руэмский детский сад «Лесная сказка»

425231, Республика Марий Эл, 
Медведевский район, п. Руэм 

ул. Шумелёва, 27а, к.1

тел. (88362)53-79-71. E-mail: lesnaia skaska@mail.ru 
ИНН 1207005783, КПП 120701001

П Р И К А З

от «29» февраля 2024г. № 6

О проведении самообследования по итогам 2023 года.

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013г.
№462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по итогам 

утвердить комиссию в составе 5 человек (Приложение №1).
2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение №2).
3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа:
-  выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
-  подготовить проект отчета о результатах самообследования и предоставить проект 

отчета на рассмотрение педагогическому совету в срок до 11.04.2024г.
4. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете срок 

11.04.2024г.
5. Ответственной за ведение сайта, старшему воспитателю Камышевой И.Е. 

разместить утвержденный и согласованный с Учредителем отчет о результате 
самообследования на официальном сайте МДОБУ «Руэмский детский сад «Лесная 
сказка» в сети интернет в срок до 20.04.2024г.

6. Контроль за исполнением данного пршдралетавляю за собой.

\О.В. УразаеваЗаведующий

mailto:lesnaia_skaska@mail.ru


Приложение №1 
к приказу от 29.02.2024г. №6

Состав комиссии по самообследованию за 2023г.

Председатель комиссии: Уразаева О.В., заведующий

Члены комиссии: Камышева И.Е., старший воспитатель 

Кугергина Г.А., старший воспитатель 

Чупрякова М.С., учитель-логопед 

Савельева А.В. -  учитель - дефектолог



Приложение №2 
к приказу от 29.02.2024г. №6

График проведения самообследования за 2023г.

Мероприятие Срок Ответственный
Сбор информации для аналитической части отчета по 
направлениям, указанным в пункте 6 Порядка, 
утвержденногоприказом Минобрнауки от 14.06.2013г. 
№462:
-  образовательная деятельность, в том числе 

организацияучебно-воспитательного процесса;
-  система управления организации;
-  содержание и качество подготовки воспитанников;
-  кадровое обеспечение;
-  учебно-методическое обеспечение;
-  библиотечно-информационное обеспечение;
-  материально-техническая база;
-  внутренняя система оценки качества образования.

с 01.03.24г. 
по 14.03.24г.

Камышева И.Е. 
Кугергина Г. А. 
Чупрякова М.С. 
Савельева А.В.

Сбор информации для статистической части отчета по 
показателям, указанным в приложении №2 и к приказу 
Минобрнауки от 10.12.2013г. №1324
Подготовка отчета с 15.03.24г. 

по
31.03.24г.

Рассмотрение отчета на заседании педагогического 
совета

11.04.2024г.

Утверждение отчета заведующим 11.04.2024г. Уразаева О.В.
Направление отчета учредителю 11.04.2024г.
Размещение отчета на официальном сайте Учреждения до

19.04.2024г.
Камышева И.Е.


		2024-04-17T09:45:30+0300
	537971crfprf
	Уразаева Ольга Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




